
_u
Smlouva o zajištění hudební produkce

| .  SMLUVNÍ STRANY

| .  Obchodní aplet-.lt: CZECNOMOR AGENCY s.r.o.
Sídlo: Praha 5. Řeporyje. Rudoltická l29-'6. PSČ | 55  00

160: 272 |<) 844
nm; czz7z no 844
Bankovní spojení: Česki spořitelna. as.
Číslo účtu: ISF 659 369'0800
Jednatel spala-nami; Karel Holas
Pověřený nástupce: Mgr. Tomáš Briuncr .
Zapsána \ OR vedeného Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka l054l5  0
(dále jen .Agntura'w

& 'il

2. Obchodní společnost: Stlodisko kultumích služeb město Svím__ .
Sídlo: Wolkerova alej 92! l 8
uč: 135 84 456 '
DIČ. CZ 135 84 456
Jednatel společnosti: Mgr. Petr Mohr. ředitel
Kontakt: 46l 535 220

(důlc jen „Loun-t promotčťl ©

qlrajl nů Glo-vu
na uskutečnění vy. i skupiny ČECHO 1eréjc součástí turné skupiny s názvem

.. CHOMOR — VA TOUR 2.12'2
jeho! generálním partnerem ie obchodn nost POJIŠÍOVNA KOOPERATIVA ..a..

hlavními mediálgími nery jsou Rádio Blaník a Deník

„quam—ar' usrmovr—zuí

Pořadatel a Agentura uzavíw 269 odst. 2 zákona č.5l3/91 Sb. ve znění pozdějších pledpísů .
v souladu s ustanoveními d ..l 2000 ve znění pozdějších předpisů. tuto smlouvu o njiitšnl hudební
produkce ve Svitavách ( louva).

|||. PŘEDMĚT SMLOUVY

Agenturu st u t  uzuíéllígQit koncertní vyswupení hudební skupiny ČECHOMOR (dále jen Interpret).
z..

Vystoupení l . které ujišťuje Lokální promotér sc oslunění:
Místo lag ' p nunví před KC Flbfilu (Wolkerova alej 92/18. Svitlvy)
Dot ": 2. . 2
Ka 'íta: 851
Čas \ 'ní: 20:00
Připrava na vystoupení; 1 h zvuková zkouška + minimálně l .5  h stavba pódiové techniky + 4 h stuha zvukové a
S\ ete—Iné technik). do těchto časů není upoutána stavba stage & ground supponu

Délku vystoupení: 80 minut

Lokální promotér se zavazuje u hudebni produkcí uhradit Agentuře odměnu ve smyslu této smlouvy.

rv. vvsroun-znt INTERPRETA (k


